[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2013  №479

О внесении изменений в долгосрочную

целевую программу «Обеспечение

устойчивого функционирования

зданий и сооружений Администрации

муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской

области на 2013-2015 годы»
Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
постановляет:
внести в долгосрочную целевую программу «Обеспечение устойчивого функционирования зданий и сооружений Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования Краснинский район» Смоленской области от 16.05.2013 №178 следующие изменения:
   приложение 1 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ

программных мероприятий

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Наименование

здания,

сооружения
	Объем финансирования (руб.)
	Источник финансирования

	Всего
	в том числе по годам

	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Монтаж автоматической пожарной сигнализации и пропитка деревянных конструкций
	Здание Администрации ул.К.Маркса, 16
	115500,00
	115500,00
	-
	-
	бюджет МО «Краснинский район»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.
	Текущий ремонт кровли
	Здание Администрации ул.К.Маркса, 16
	141488,00
	141488,00
	-
	-
	бюджет МО «Краснинский район»

	3.
	Текущий ремонт системы отопления
	Здание Администрации ул.К.Маркса, 16
	54732,79
	14732,79
	40000,00
	-
	бюджет МО «Краснинский район»

	4.
	Ремонт кабинета

	Здание Администрации ул.Кирова, 4
	87429,00
	87429,00
	-
	-
	бюджет МО «Краснинский район»

	5.
	Ремонт полов коридора 2-го этажа
	Здание Администрации ул.К.Маркса, 16
	30000,00
	-
	30000,00
	-
	бюджет МО «Краснинский район»

	6.
	Ремонт электропроводки
	Здание Администрации ул.К.Маркса, 16
	50000,00
	-
	50000,00
	-
	бюджет МО «Краснинский район»

	7.
	Замена оконных блоков на пластиковые
	Здание Администрации ул.Кирова, 4
	500000,00
	-
	250000,00
	250000,00
	бюджет МО «Краснинский район»

	8.
	Замена оконных блоков на пластиковые
	Здание Администрации ул.К.Маркса, 16
	250000,00
	-
	250000,00
	-
	бюджет МО «Краснинский район»

	9.
	Текущий ремонт кабинетов и коридоров
	Здание Администрации ул.Кирова, 4
	110000,00
	-
	-
	110000,00
	бюджет МО «Краснинский район»

	10.
	Монтаж автоматической пожарной сигнализации
	Здание Администрации ул.Кирова, 4
	130000,00
	-
	-
	130000,00
	бюджет МО «Краснинский район»

	11.
	Ремонт системы отопления
	Здание Администрации ул.Кирова, 4
	91999,10
	1999,10
	-
	90000,00
	бюджет МО «Краснинский район»

	12.
	Ремонт фасада
	Здание Администрации ул.Кирова, 4
	110000,00
	-
	-
	110000,00
	бюджет МО «Краснинский район»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	13.
	Ремонт туалета
	Здание Администрации ул.К.Маркса, 16
	25000,00
	-
	25000,00
	-
	бюджет МО «Краснинский район»

	ИТОГО

	1696148,89
	361148,89
	645000,00
	690000,00

Глава Администрации

муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области                                    А.Н. Захаренков